
令和7年4月1日現在

乗合タクシー 第1便 第2便 第3便 第4便 第5便 第6便

黒木 9:28 10:33 11:28 12:33 12:58 13:28

坂口 10:04 11:09 12:04 13:09 13:34 14:04

路線番号 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

行先 向木場入口 向木場入口 向木場入口 向木場入口 大村ﾀｰﾐﾅﾙ 向木場入口 大村ﾀｰﾐﾅﾙ 向木場入口 大村ﾀｰﾐﾅﾙ 向木場入口 大村ﾀｰﾐﾅﾙ 大村ﾀｰﾐﾅﾙ 大村ﾀｰﾐﾅﾙ 大村ﾀｰﾐﾅﾙ 大村ﾀｰﾐﾅﾙ

黒木 7:15 8:50 14:45 15:45 17:45

黒木小学校前 7:18 8:53 14:48 15:48 17:48

田下 7:28 9:03 14:58 15:58 17:58

萱瀬小学校前 7:32 9:07 15:02 16:02 18:02

坂口 6:29 7:09 7:39 8:09 9:14 10:09 11:14 12:09 13:14 14:09 15:09 16:09 18:09

三彩の里 ‖ ‖ ‖ ‖ 8:41 ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ 17:41 ‖

大村インター 6:33 7:13 7:43 8:13 8:48 9:18 10:13 11:18 12:13 13:18 14:13 15:13 16:13 17:48 18:13

新大村駅 6:36 7:16 7:46 8:16 8:51 9:21 10:16 11:21 12:16 13:21 14:16 15:16 16:16 17:51 18:16

下諏訪 6:43 7:23 7:53 8:23 8:58 9:28 10:23 11:28 12:23 13:28 14:23 15:23 16:23 17:58 18:23

着 6:50 7:30 8:00 8:30 9:05 9:35 10:30 11:35 12:30 13:35 14:30 15:30 16:30 18:05 18:30

大村ターミナル 乗継 乗継 乗継 乗継 乗継 乗継 乗継 乗継

のりば ⑦ ⑦ ⑦ ⑦ ⑥ ⑥ ⑥ ⑦

路線番号 SL 1 1 1 10 10 10 SL

行先 大村ﾀｰﾐﾅﾙ 向木場入口 向木場入口 向木場入口 諫早駅前 諫早駅前 諫早駅前 大村ﾀｰﾐﾅﾙ

発 6:50 7:30 8:00 8:30 9:15 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:34 16:34 18:14 18:35

イオン大村店 ‖ ‖ ‖ ‖ 9:20 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 ‖ ‖ ‖ 18:40

大村市役所(大村小側) 6:56 7:37 8:07 8:36 9:23 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:40 16:40 18:20 18:43

長崎医療センター 7:01 7:42 8:12 8:41 9:28 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:45 16:45 ‖ 18:48

向木場入口 7:04 7:45 8:15 8:44 9:31 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 ‖ ‖ ‖ 18:51

大村ﾀｰﾐﾅﾙ 諫早駅前 諫早駅前 諫早駅前 大村ﾀｰﾐﾅﾙ

9:42 16:07 17:07 18:42 19:02

乗合タクシー 第1便 第2便 第3便 第4便 第5便 第5便

黒木 9:28 10:33 11:28 12:33 12:58 13:28

坂口 10:04 11:09 12:04 13:09 13:34 14:04

路線番号 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

行先 向木場入口 向木場入口 向木場入口 向木場入口 向木場入口 大村ﾀｰﾐﾅﾙ 向木場入口 大村ﾀｰﾐﾅﾙ 向木場入口 大村ﾀｰﾐﾅﾙ 大村ﾀｰﾐﾅﾙ 大村ﾀｰﾐﾅﾙ

黒木 7:50 15:45

黒木小学校前 7:53 15:48

田下 8:03 15:58

萱瀬小学校前 8:07 16:02

坂口 6:29 7:09 7:39 8:14 9:14 10:09 11:14 12:09 13:14 14:09 15:09 16:09

三彩の里 ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖

大村インター 6:33 7:13 7:43 8:18 9:18 10:13 11:18 12:13 13:18 14:13 15:13 16:13

新大村駅 6:36 7:16 7:46 8:21 9:21 10:16 11:21 12:16 13:21 14:16 15:16 16:16

下諏訪 6:43 7:23 7:53 8:28 9:28 10:23 11:28 12:23 13:28 14:23 15:23 16:23

着 6:50 7:30 8:00 8:35 9:35 10:30 11:35 12:30 13:35 14:30 15:30 16:30

大村ターミナル 乗継 乗継 乗継 乗継 乗継

のりば ⑦ ⑦ ⑦ ⑥ ⑥

路線番号 1 1 1 10 10

行先 向木場入口 向木場入口 向木場入口 諫早駅前 諫早駅前

発 6:50 7:30 8:00 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:34 16:34

イオン大村店 ‖ ‖ ‖ ‖ 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 ‖ ‖

大村市役所(大村小側) 6:56 7:36 8:05 8:41 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:40 16:40

長崎医療センター ‖ ‖ ‖ ‖ 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:45 16:45

向木場入口 7:02 7:42 8:11 8:47 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 ‖ ‖

諫早駅前 諫早駅前

16:07 17:07

乗合タクシー 第1便 第2便 第3便 第4便 第5便 第5便

黒木 9:28 10:33 11:28 12:33 12:58 13:28

坂口 10:04 11:09 12:04 13:09 13:34 14:04

路線番号 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

行先 向木場入口 向木場入口 向木場入口 大村ﾀｰﾐﾅﾙ 向木場入口 大村ﾀｰﾐﾅﾙ 向木場入口 大村ﾀｰﾐﾅﾙ 大村ﾀｰﾐﾅﾙ 大村ﾀｰﾐﾅﾙ

黒木 7:50

黒木小学校前 7:53

田下 8:03

萱瀬小学校前 8:07

坂口 7:09 8:14 9:14 10:09 11:14 12:09 13:14 14:09 15:09 16:09

三彩の里 ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖

大村インター 7:13 8:18 9:18 10:13 11:18 12:13 13:18 14:13 15:13 16:13

新大村駅 7:16 8:21 9:21 10:16 11:21 12:16 13:21 14:16 15:16 16:16

下諏訪 7:23 8:28 9:28 10:23 11:28 12:23 13:28 14:23 15:23 16:23

着 7:30 8:35 9:35 10:30 11:35 12:30 13:35 14:30 15:30 16:30

大村ターミナル 乗継 乗継 乗継 乗継 乗継

のりば ⑦ ⑦ ⑦ ⑥ ⑥

路線番号 1 1 1 10 10

行先 向木場入口 向木場入口 向木場入口 諫早駅前 諫早駅前

発 7:30 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:34 16:34

イオン大村店 ‖ ‖ 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 ‖ ‖

大村市役所(大村小側) 7:36 8:41 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:40 16:40

長崎医療センター ‖ ‖ 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:45 16:45

向木場入口 7:42 8:47 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 ‖ ‖

諫早駅前 諫早駅前

16:07 17:07
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令和6年4月1日現在

路線番号 3 6 3 1 3 1 3 1 10 3 1 SR 3 SR 1 SL

行先 黒木 横山頭 坂口 野岳入口 坂口 野岳入口 坂口 野岳入口 長崎空港 坂口 野岳湖 大村ﾀｰﾐﾅﾙ 坂口 大村ﾀｰﾐﾅﾙ 野岳湖 大村ﾀｰﾐﾅﾙ

向木場入口 6:58 ‖ 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 ‖ 15:10 16:10 16:47 17:10 17:47 18:10 18:51

長崎医療センター ‖ ‖ 9:13 10:13 11:13 12:13 16:13 14:13 14:31 15:13 16:13 16:50 17:13 17:50 18:13 ‖

大村市役所(庁舎側) 7:00 7:52 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 14:36 15:18 16:18 16:54 17:18 17:54 18:18 ‖

イオン大村店 ‖ ‖ 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 ‖ 15:21 16:21 16:57 17:21 17:57 18:21 ‖

着 7:10 7:59 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 14:42 15:30 16:30 17:05 17:30 18:05 18:30 19:02

路線番号 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

行先 三彩の里 坂口 坂口 坂口 黒木 黒木 三彩の里 坂口 黒木 坂口 坂口

発 7:10 8:05 9:30 10:35 11:30 12:35 13:30 14:35 14:55 15:30 16:35 17:10 17:30 18:10 18:35 19:10 19:35

下諏訪 7:16 8:11 9:36 10:41 11:36 12:41 13:36 14:41 15:01 15:36 16:41 17:16 17:36 18:16 18:41 19:05 19:40

新大村駅 ‖ 8:17 9:42 10:47 11:42 12:47 13:42 14:47 15:07 15:42 16:47 17:22 17:42 18:22 18:47 19:21 19:46

大村インター ‖ 8:21 9:46 10:51 11:46 12:51 13:46 14:51 15:11 15:46 16:51 17:26 17:46 18:26 18:51 19:25 19:50

三彩の里 ‖ 8:29 ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ 17:34 ‖ ‖ ‖ ‖ ‖

坂口 7:23 (止) 9:52 10:57 11:52 12:57 13:52 14:57 15:17 15:52 16:57 (止) 17:52 18:32 18:57 19:31 19:56

萱瀬小学校前 7:27 (止) (止) (止) (止) (止) (止) 15:21 (止) 17:01 (止) (止) 19:01 (止) (止)

田下 7:32 15:26 17:06 19:06

黒木小学校前 7:42 15:36 17:16 19:16

黒木 7:47 15:41 17:21 19:21

(止) (止) (止) (止)

乗合タクシー 第1便 第2便 第3便 第4便 第5便 第6便

坂口 9:57 11:02 11:57 13:02 13:57 15:02

黒木 10:33 11:38 12:33 13:38 14:33 15:38

路線番号 3 1 3 1 3 1 3 1 3 SR 1 SL

行先 坂口 野岳入口 坂口 野岳入口 坂口 野岳入口 坂口 野岳湖 坂口 大村ﾀｰﾐﾅﾙ 野岳湖 大村ﾀｰﾐﾅﾙ

向木場入口 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 17:47 18:10 18:51

長崎医療センター 9:13 10:13 11:13 12:13 16:13 14:13 15:13 16:13 17:13 17:50 18:13 ‖

大村市役所(庁舎側) 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 17:54 18:18 ‖

イオン大村店 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 17:57 18:21 ‖

着 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:05 18:30 19:02

路線番号 3 3 3 3 3 3 3

行先 坂口 坂口 黒木 黒木 坂口 黒木 坂口

発 9:30 10:35 11:30 12:35 13:30 14:35 15:30 16:35 17:30 18:10 18:35 19:10

下諏訪 9:36 10:41 11:36 12:41 13:36 14:41 15:36 16:41 17:36 18:16 18:41 19:05

新大村駅 9:42 10:47 11:42 12:47 13:42 14:47 15:42 16:47 17:42 18:22 18:47 19:21

大村インター 9:46 10:51 11:46 12:51 13:46 14:51 15:46 16:51 17:46 18:26 18:51 19:25

三彩の里 ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖

坂口 9:52 10:57 11:52 12:57 13:52 14:57 15:52 16:57 17:52 18:32 18:57 19:31

萱瀬小学校前 (止) (止) (止) (止) (止) 15:01 (止) 17:01 (止) (止) 19:01 (止)

田下 15:06 17:06 19:06

黒木小学校前 15:16 17:16 19:16

黒木 15:21 17:21 19:21

(止) (止) (止)

乗合タクシー 第1便 第2便 第3便 第4便 第5便

坂口 9:57 11:02 11:57 13:02 13:57

黒木 10:33 11:38 12:33 13:38 14:33

路線番号 3 1 3 1 3 1 3 1 3 SR 1

行先 坂口 野岳入口 坂口 野岳入口 坂口 野岳入口 坂口 野岳湖 坂口 大村ﾀｰﾐﾅﾙ 野岳湖

向木場入口 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 17:47 18:10

長崎医療センター 9:13 10:13 11:13 12:13 16:13 14:13 15:13 16:13 17:13 17:50 18:13

大村市役所(庁舎側) 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 17:54 18:18

イオン大村店 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 17:57 18:21

着 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:05 18:30

路線番号 3 3 3 3 3 3

行先 坂口 坂口 坂口 黒木 坂口 坂口

発 9:30 10:35 11:30 12:35 13:30 14:35 15:30 16:35 17:30 18:10 18:35

下諏訪 9:36 10:41 11:36 12:41 13:36 14:41 15:36 16:41 17:36 18:16 18:41

新大村駅 9:42 10:47 11:42 12:47 13:42 14:47 15:42 16:47 17:42 18:22 18:47

大村インター 9:46 10:51 11:46 12:51 13:46 14:51 15:46 16:51 17:46 18:26 18:51

三彩の里 ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖

坂口 9:52 10:57 11:52 12:57 13:52 14:57 15:52 16:57 17:52 18:32 18:57

萱瀬小学校前 (止) (止) (止) (止) (止) (止) (止) 17:01 (止) (止) (止)

田下 17:06

黒木小学校前 17:16

黒木 17:21

(止)

乗合タクシー 第1便 第2便 第3便 第4便 第5便

坂口 9:57 11:02 11:57 13:02 13:57

黒木 10:33 11:38 12:33 13:38 14:33
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①番のりば
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①番のりば
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